2022年2月25日

各 位

会社名          株式会社 商船三井

代表者名    代表取締役 社長執行役員

橋本 剛

コード番号  9104

東証1部

                                                問合せ先          ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

                   中西 慶一郎

                                                                       (TEL   03－3587－6224）

（開示事項の変更）代表取締役の異動に関するお知らせ

2022年1月31日付適時開示「代表取締役の異動に関するお知らせ」にて案内していた件につき、以下の通

り変更がありますので、お知らせします。

記

１．異動する代表取締役の氏名等

氏名(よみがな)：小野 晃彦 (おの あきひこ)

   現 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

２．変更の概要

  変更後の異動内容：

 異動予定日：2022年3月31日

 現 代表取締役 副社長執行役員 小野 晃彦は、本年3月31日に当社代表取締役・取締役

を辞任致します。

 （2022年4月1日開催予定の株式会社宇徳臨時株主総会の決議を経た上で、2022年4月1日

付で株式会社宇徳 代表取締役社長就任予定）

前回発表（1月31日付）の異動内容：

異動予定日: 2022年4月1日

現 代表取締役 副社長執行役員 小野 晃彦は、本年4月1日に代表権のない取締役となる予定です。

以  上